
順天建設股份有限公司

營收報告

104年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

104年1月 226,874 138,347 226,874 138,347

104年2月 201,696 122,480 428,570 260,827

104年3月 737,168 265,248 1,165,737 526,075

104年4月 560,621 295,607 1,726,359 821,682

104年5月 350,867 167,802 2,077,226 989,484

104年6月 359,002 92,378 2,436,228 1,081,861

104年7月 351,128 78,701 2,787,356 1,160,563

104年8月 263,244 108,203 3,050,600 1,268,766

104年9月 99,838 134,669 3,150,439 1,403,435

104年10月 118,131 141,812 3,268,570 1,545,247

104年11月 80,007 118,446 3,348,577 1,663,693

104年12月 402,720 1,539,352 3,751,297 3,203,045


